【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                                 2021年 3月 17日

各  位

社会福祉法人悠友会（NPO 法人ゆうゆう）へ“ビブス”を贈呈します！

 ～子どもたちの健全な育成と地域社会との共生を支援します～

当行（頭取 西川 義教）は、地域福祉に貢献し、共生社会の理念のもと活力ある地域づくりを目指

している社会福祉法人悠友会（NPO 法人ゆうゆう）に対し、ひめぎんＣＳＲ倶楽部（運営委員長 本田

元広）を通じて、ビブスを贈呈しますので、下記のとおりお知らせします。今後もふるさと銀行として、

地域貢献に努めてまいります。

記

1．日 時  2021年 3月 24日（水）11：00～

2．場 所  愛媛銀行本店 3階（松山市勝山町 2-1）

3．贈 呈 品  ビブス 20着

4．出 席 者  社会福祉法人悠友会    理事長 鴨崎 恭夫 様

            NPO 法人ゆうゆう    主  任 岩城 綾   様

愛 媛 銀 行          会  長 本田 元広

5．趣   旨   社会福祉法人悠友会（NPO 法人ゆうゆう）は、地域福祉に貢献し、共生社会の理

念のもと活力ある地域づくりを目指しています。毎月、園児と保育士が朝生田公園

や周辺道路の清掃にあたり、隣接するグループのこども園や高齢者住宅の入居者

とも交流を深めるなど、公徳心の向上と社会連携に努めています。

子どもたちの健全な育成と地域社会との共生を支援するため、活動時に着用する

ビブスを贈呈します。

6．付   記   「ひめぎんCSR倶楽部」は、当行および関連会社の役員、行員、嘱託から毎月 50

円の寄付を募り、環境・福祉・教育・文化・スポーツ活動への助成を行い、地域社会

に貢献することを目的に、2007年 7月に設立いたしました。

以 上

現在までの助成等の実績 ※今回助成も含む

■件数 133先 ■助成および寄付金額 36,220,556円